2025年 11月 17日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目 2番 3号

株式会社 きらやか銀行

でんさいネットサービスの画面リニューアルについて

株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）では、「電子記録債権(でんさい)」の、

操作性向上を目的として、画面のリニューアルを下記の通り実施いたしますのでお知らせします。

記

１．リニューアル内容

でんさい特有の専門用語を平易な言葉へ置き換え、画面構成の見直しによりシンプルでわかり

やすい画面へと変更いたします。

なお、ご利用いただけるサービス内容・機能の変更はございません。

２．画面リニューアル日

2025年 12月 1日（月） サービス開始時刻より

３．リニューアル画面の詳細について

 リニューアル後の画面イメージについては、11月中旬より当行ホームページに掲載予定です。

以 上

本件に関するお問合せ先

きらやかでんさいネットセンター

電話番号 0120-232-443

平日 9：00 ～ 18：00